
 

 Ai Sigg. membri dell’Organo di Garanzia 

e, p.c.  ai Sigg. Genitori 

al personale docente e A.T.A. 

 

Al sito web 

Oggetto: Decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia – triennio 2021-2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”; 

VISTO il Regolamento di disciplina della Scuola Secondaria di I grado deliberato dagli organi 

collegiali di questo Istituto; 

CONSIDERATO che, nella seduta del 20 dicembre 2021, il Collegio dei Docenti ha designato 

quale docente componente dell’Organo di Garanzia la Prof.ssa De Razza Stefania; 

CONSIDERATO che, nella seduta del 22 dicembre 2021, il Consiglio di Istituto ha designato, quali 

genitori componenti dell’Organo di Garanzia, la signora Striani Fabiana e il signor Scorza 

Francesco; 

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo Polo 2 “Renata Fonte” di Nardò, per il 

triennio 2021-2024, risulta così costituito: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa  Leaci Mariagiuditta  

DOCENTE Prof.ssa  De Razza Stefania 

GENITORI 
   Sig.ra Striani Fabiana 

   Sig. Scorza Francesco 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento di disciplina citato, l’Organo di 

Garanzia rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio di Istituto ed è presieduto dal 

Dirigente scolastico. 

Come previsto dal D.P.R. 235/2007, l’Organo di Garanzia ha il compito di decidere in materia di 

ricorsi avverso i provvedimenti disciplinari comminati agli alunni. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manierin. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  
Cod. Mecc.: LEIC89700R -Cod. Fisc.: 82002180758 

 

http://www.comprensivonardo2.edu.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it



		2022-02-01T12:23:50+0100
	LEACI MARIAGIUDITTA




